[image: C:\WIN98\Рабочий стол\герб улаган.jpg]РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ                                              АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                    «УЛАГАН АЙМАК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                       МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЛДИН
 «УЛАГАНСКИЙ РАЙОН»                                                  АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             JОП

от «05» июля  2021г. № 610
с. Улаган

 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Улаганский район», постановляю:
1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.Постановление администрации муниципального образования «Улаганский район» от 10.04.2019г. № 291 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из реестра муниципальной собственности» признать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Улаганский район».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы                                                                                                    В.А. Санин

Тадыкина Л.Е.
22438

image1.jpeg